
Autobusy z klimatyzacją 

Ruszył przetarg nieograniczony na dostawę sześciu fabrycznie nowych,
niskopodłogowych autobusów miejskich z opcją zakupu kolejnych dwóch.
Oferty można składać w Miejskim Zakładzie Komunikacji w Toruniu do 19
lipca 2013 roku.

Autobusy, mają być wyposażone m.in. w system informacji pasażerskiej, monitoring,
automaty biletowe, klimatyzację zarówno w przedziale pasażerskim jak i w kabinie
kierowcy, silnik spełniający normy minimum „EURO 5”oraz tablice informacyjną
wewnętrzną - panel LCD.

Dane techniczne:

wysokość całkowita: do 3 200 mm
szerokość całkowita: do 2 550 mm
długość całkowita: od 11 500 mm do 12 100 mm
minimalny prześwit: 150 mm
ilość miejsc: ogółem dla minimum 95 osób, w tym miejsc siedzących (łącznie z
miejscem kierowcy) nie mniej niż 32
 trzy pary drzwi w układzie 2 + 2 + 2, dwuskrzydłowe, wysokość wejścia
maksymalnie 350 mm.

Termin składania ofert upływa 19 lipca 2013 r. Dostawa sześciu (opcjonalnie ośmiu)
nowych autobusów jest planowana do 20 grudnia 2013 roku.

>>>Więcej informacji TUTAJ

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://torun.pl/pl/aktualnosc/autobusy-z-klimatyzacja
http://bip.mzk.torun.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=518:przetarg-nieograniczony-na-dostaw-szeciu-fabrycznie-nowych-niskopodogowych-autobusow-miejskich-z-opcj-zakupu-maksymalnie-dwoch-kolejnych-autobusow-o-takich-samych-identycznych-parametrach-i-wyposaeniu-19e13&catid=20:sektorowe-ustawowe&Itemid=43
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55939&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55939
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55939
https://torun.pl/pl/print/node/55939?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/55939

